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 PARAKONTRATË 

 

Kontratë për lektorët vëndas me FASTIP 

(kjo parakontratë shërben gjithashtu si bazë edhe për pagesën) 

 

FASTIP dhe lektori/lektorja  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  arritën marrëveshjen si vijon për 
mësimdhënien e modulit  xxxxxxxxxxxxxxxx  sipas kushteve të mëposhtme: 

 

Të dhëna personale 

Emër:  

Mbiemër:  

Adresa 
 
E-Mail:   

Tel.:    

           Llogaria bankare: 

 

Programi i studimit: 

Semestri: 

Emërtimi i modulit:  

Koha e zhvillimit të modulit:  

Numri i orëve akademike :  

 

 



Pagesa është si më poshtë: 

Shpërblimi për orë akademike është: 3.000, 4.000 ose 5.000 - Lekë) 

Dieta ditore  përcaktohet sipas legjislacionit shqiptar. 

 

 

Kostot 

Orë akademike:                   orë  x             Lekë   =            ALL 

Dietat e lejuara ditore sipas legjislacionit shqiptar:       

 

 

 Total:      Lekë                               =  ALL 

 

 

 

Data/Vendi i kontratës:   Durrës/Shqipëri 

 

 

Lektori/Lektorja    FASTIP 

                                                                         Përgjegjës Dep. xxxx: xxxxxxxxxxxxxx 

                                                                          

                      

                                                                          Dekan: xxxxxxxxxxxxxxx 

             

(Emër mbiemër, nënshkrimi)    (Emër mbiemër, nënshkrimi)  


